lettera b) del D.L. 36/2023, all’acquisto ausili didattici (IPAD + custodia) - ditta Tecnica e Futuro 

srl - Via Serena, 1 40127 Bologna (sede legale) – CF/P.IVA 02223711207.;  

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 333,00 (euro 

trecentotrentatre/00) IVA esclusa a carico del PA 2024;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Federica Roux quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alle 

schede A.03.01 dell’anno di competenza 2024;